



**Urząd Miasta i Gminy  
w Strzelinie**  
*ul. Ząbkowicka 11, 57 – 100 Strzelin*

Strzelin 28 czerwca 2011

ZP.271/9/2/2011

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest ZP.9.2011 „Budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej nr 4 w Strzelinie w ramach programu Orlik 2012”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na pytania Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Czy Inwestor jest w posiadaniu badań geologicznych (zawierających przekroje gruntu)? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Badania geologiczne w załączeniu

Pytanie 2.

Czy w przypadku braku dokumentacji geologicznej i wystąpieniu gruntów niebudowlanych oraz konieczności jego wzmocnienia, Inwestor przewiduje zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję ?

Odpowiedź:

Badania geologiczne zostały opublikowane. Inwestor nie przewiduje zwiększenia kwoty na realizację inwestycji.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe, w przypadku nieosiągnięcia (po usunięciu gruntu zgodnie z projektem) warunków gruntowych umożliwiających ułożenie nawierzchni sportowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie czy ilości składowe w załączonym przedmiarze są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji ?

Odpowiedź:

Przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy. Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowej, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia. Wykonawca jest



**Urząd Miasta i Gminy  
w Strzelinie**  
ul. Ząbkowicka 11, 57 – 100 Strzelin

zobowiązany w cenie oferty uwzględnić także załatwienie wszelkich innych formalności dotyczących budowy i kosztów z tym związanych. Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. Załączone przedmiary robót służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny. Zgodnie z istotą wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót do wyliczenia ceny oferty winien sporządzić Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej lub pomiarów z natury. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający zaleca sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia

Pytanie 5.

Projekt przewiduje wycinkę drzew. Zamawiający uzyska pozwolenie na ich wycinkę. Czy stosowne opłaty są po stronie Zamawiającego? Czy wycinkę należy uwzględnić w kosztorysie? Odpowiedź:

Zamawiający uzyskał pozwolenie na wycinkę drzew. Koszty wycinki drzew należy skalkulować w cenie ryczałtowej. Dla ułatwienia kalkulacji ujęto je w przedmiarze poz 2-4

Pytanie 6.

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu ziemi, gruzu itp. (odległość od planowanej inwestycji w km).

Odpowiedź:

Ziemię należy wywieźć na składowisko w Białym Kościele odl. 8Km, gruz na składowisko ul. Oławska w Strzelinie odl. 2km, asfalt należy utylizować – skalkulować utylizację w cenie ryczałtowej

Pytanie 7.

W pkt. 18.3.1 opisu budowlanego przedstawiono kolorystykę boiska. Proszę potwierdzi że całe boisko należy wykonać w kolorze ceglanym a pozostała kolorystyka dotyczy koloru linii rozgraniczających.

Odpowiedź:

Boisko wielofunkcyjne należy wykonać w kolorze ceglastym linie rozgraniczające wg kolorystyki opisanej w projekcie budowlanym.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**  
*Dorota Piwnuk*